「令和元年度ＣＥ保安講習会」実施要領

１．日 時   令和元年１１月２０日（水） １３：３０ ～ 1５：３０

２．場 所   『今治地域地場産業振興センター』４階 第２研修会

         今治市旭町２丁目３－５  TEL（0898）32‐3337

３．受講対象者 ＣＥ設置事業所従事者及び関係者

        定員 ８０名

＊定員になり次第締め切らせていただきますので、早めに申込み下さい。

＊１事業所からの申し込みは、３名まででお願いします。

４．受講料   ①当協会会員：無料  ②非会員：３，０００円／人

         ＊当日会場で徴収させていただきます。（領収証交付します。）

５．講習のカリキュラム

時   間 講 習 内 容

１３：３０ 開会及びカリキュラム等説明

１３：３５

 ～１４：３０

・ＣＥ設備に関する高圧ガス保安法の技術基準等について

講師 愛媛県東予地方局防災対策室

専門員 大和田茂人様

     （ 休 憩 ）

１４：４０

  ～１５：５０

① コールドエバポレータの構造と取り扱い方法

② ＣＥ設備の事故の原因と対策

講師 愛媛県高圧ガス保安協会事務局長 新 次美

ビデオ上映

「ＣＥの取り扱い方法」（ビデオ）〔ＫＨＫ製作版〕

「南海トラフ地震対策ＤＶＤ」（内閣府制作版）

１６：００ 閉会

＊受講申込について

（１）受付締め切り １1月 8日（金）

（２）申 込 先  愛媛県高圧ガス保安協会

       〒790-0011 松山市千舟町４－５－４ 松山千舟４５４ビル５Ｆ

                    TEL（０８９）９４１‐７０２１

                    FAX（０８９）９４１‐７０２３

           （３）受講申込

                      別添「受講申込書」に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお申し込

みください。

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

愛媛高圧ガス保安協会 FAX ０８９－９４１－７０２３

令和元年度「ＣＥ保安講習会」受講申込書

愛媛県高圧ガス保安協会事務局 御中

申込担当者    所 属

氏 名

電 話

                   ＦＡＸ

下記のとおり受講を申し込みます。

                          令和元年  月  日

                記

参 加 者

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏    名

１．

２．

３．

事 業 所 名
 *１ 会 員

２ 非会員

所 在 地
〒

＊該当に○を付してください。

（会員とは、愛媛県高圧ガス保安協会に入会している会員事業所をいう。）

＜会場案内図＞

『今治地域地場産業振興センター』

今治市旭町２丁目３－５  TEL（0898）32‐3337

・ＪＲ今治駅から徒歩 １５分  (今治国際ホテル隣)

  ＊駐車場は、無料駐車場はありませんので出来るだけ公共機関でお越し

ください。（同センター地下及び今治国際ホテル：有料駐車場）